关于2016年西城区社会建设专项资金
拟支持项目公示的通告
根据《西城区社会建设专项资金管理办法》的规定，现将2016年西城区社会建设专项资金拟支持项目予以公示。公示时间至2016年2月14日（节假日除外）。
在公示时间内，任何单位或个人可对公示内容提出书面异议，并注明真实姓名和联系方式。提出异议的单位或个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的异议及涉及自身利益的不正当要求，不予受理。
联 系 人：朱永明     韩旭
联系电话：82141140   82141165
西城区社会建设工作办公室
                               2016年1月29日
2016年西城区社会建设专项资金拟支持项目
	序号
	项目名称
	申报单位

	1
	创建推广社区居家养老服务站模式项目
	北京市西城区玖久缘文化养老中心

	2
	社区防痴呆、跌倒专业干预服务实践项目
	北京市西城区玖久缘文化养老中心

	3
	老年人财产管理法律服务工程项目
	北京市西城区晨夕法律服务中心

	4
	耆援为老发展服务项目
	北京市西城区陶然亭街道老年人协会

	5
	”活力老人，助爱迸发“——社区互助养老志愿者团队建设项目
	北京市西城区福寿百年社区养老服务照料中心

	6
	金秋园“心连心”爱心助老服务工程项目
	北京市西城区大石桥养老服务中心

	7
	“携手夕阳，关爱老人”老年人心理关爱服务项目
	北京市西城区陶然亭街道老年人协会

	8
	民族团结社区助残养老服务项目
	北京市西城区乐爱佳助残养老服务中心

	9
	月坛社区老年遗忘症的早期筛查与干预示范研究项目
	北京市西城区月坛街道无围墙敬老院

	10
	敬老亲情幸福你我之<居家养老互助服务>项目
	北京市西城区康福宁社区居家养老服务中心

	11
	北京市西城区大栅栏街道医养结合在社区项目
	北京枫华老年互助资源中心

	12
	花红依旧——社区空巢、失独老人社会支持服务项目
	北京亲民社会工作事务所

	13
	北京市西城区“我是安全员”安全与法制宣传项目
	北京科学技术情报学会

	14
	儿童安全亲子课堂项目
	北京斯福社区安全服务中心

	15
	青少年法制宣传教育项目
	北京市东城区仁合公益与法律研究中心

	16
	快乐成长——暑期青少年托管项目
	北京亲民社会工作事务所

	17
	“假如给我三天黑暗”青少年关爱与体验项目
	北京市红丹丹视障文化服务中心

	18
	青春飞扬 法律护航--法律服务进校园项目
	北京市西城区律师协会

	19
	学生校外社会化教育服务项目
	北京市西城区悦群社会工作事务所

	20
	平安家庭，和谐社区——西城区未成年人安全自护社区培训项目
	北京市青少年法律与心理咨询服务中心

	21
	青少年心理知识与学习技能教育项目
	北京市西城区金融街惠德心理健康服务中心

	22
	儿童素质拓展服务平台项目
	北京市西城区仲坤儿童公益服务社

	23
	“传递爱的力量 ”——西城区社教协会开展社区家庭教育的实践探索项目
	北京市西城区社区教育协会

	24
	打造宜居社区-引领绿色生活方式项目
	北京市西城区图书馆管理协会

	25
	小木屋社区生态教育——倡导绿色生活项目
	北京市西城区常青藤可持续发展研究所

	26
	大栅栏街道社区发展与综合服务计划 ——探索以社区整体营造为本的系统性服务模式项目
	北京梧桐学苑公益发展中心

	27
	创﹒益天桥——老旧小区自我服务管理项目
	北京市西城区天桥街道公共服务协会

	28
	红莲中里社区睦邻坊项目
	北京市西城区广安门外街道红莲中里社区金色阳光协会

	29
	社区“法”苑在身边项目
	北京市西城区律师协会

	30
	老年人权益保护法律服务项目
	北京隆平公益法律服务与研究中心

	31
	西城区百岁老人口述史项目
	北京市朝阳区曙康社会工作事务所

	32
	关爱特殊人群(关怀空巢老人、残疾人，关心大病患儿，关注服刑人员) 项目
	西城区红十字会应急救护教育培训中心

	33
	“益•美•长•安”社区志愿服务对接平台-志愿服务项目
	北京市西城区西长安街民间组织服务中心

	34
	西城区跨企业相亲联谊项目
	北京市东城区仁合公益与法律研究中心

	35
	西城智力残疾人心理行为康复训练项目
	北京市西城区爱星特长培训学校

	36
	基于社工培育社区正能量项目
	北京市西城区金融街惠德心理健康服务中心

	37
	“放大幸福”--老年残疾人心理和文化关怀服务项目
	北京市西城区生命阳光心理健康指导中心

	38
	西城区婚姻家庭公益性辅导服务项目(2016年度)
	北京市西城区心理健康服务中心

	39
	“事心双解”---心理咨询师走进信访工作项目
	北京心理卫生协会

	40
	心心向荣西城区社区心理服务与支持项目
	北京青年压力管理服务中心

	41
	优质家庭建造立体化服务：热线、工作坊、主题官微项目
	北京市爱加倍关爱家庭促进中心

	42
	“情暖侨心 侨力为国”关爱活动项目
	北京市西城区为侨服务中心

	43
	和谐社会从心理健康开始项目
	北京心理卫生协会

	44
	心理服务创建调解工作新模式项目(2016年度)
	北京市西城区心理健康服务中心

	45
	社会工作助力人民调解公益项目
	北京市西城区睦友社会工作事务所

	46
	社区戒毒创新联合服务项目
	北京市西城区心理健康服务中心

	47
	“让爱把温暖带回家”——关爱失独家庭服务项目
	北京市西城区生命阳光心理健康指导中心

	48
	“爱暖于心”——特殊人群社会融合项目
	北京市西城区悦群社会工作事务所

	49
	自主学习 陪伴成长项目
	北京市西城区人工耳蜗培训学校

	50
	社区禁毒宣传教育联合服务项目
	北京市西城区心理健康服务中心

	51
	社区胡同文化建设项目
	北京市西城区大林志华爱心服务中心

	52
	唱响大美西城社区合唱秀项目
	北京市西城区百花深处艺术团

	53
	我们都是大明星——梧桐社区亲子小剧场训练营项目
	北京梧桐学苑公益发展中心

	54
	“弘扬太极，武动人生”项目
	北京市西城区博大公益服务中心

	55
	漫品什刹海-传统节日民俗文化活动项目
	北京市西城区什刹海民俗协会

	56
	“太极养生、文化惠民”公益项目一一二期扩展项目
	北京市西城区什刹海上德太极拳辅导中心

	57
	畅想中国梦，足球公益（2016）——区、街、社区推广普及足球运动项目
	北京市西城区金融街创新发展服务中心

	58
	高雅艺术进社区项目
	北京市西城区大林志华爱心服务中心

	59
	传统文化社区行系列主题文化活动项目
	北京市西城区百花深处艺术团

	60
	“孝满西城”孝文化主题公园项目
	北京市朝阳区曙康社会工作事务所

	61
	第五届爱在西城公益文化节暨社会力量服务展洽会项目
	北京市西城区公益文化传播中心

	62
	记录——天桥走出的老艺术家项目
	北京天桥演艺联盟

	63
	“我来办、你来演”公益文化社区情项目
	北京市西城区博大公益服务中心

	64
	公益话剧《愿望树》第四演出季项目
	北京市西城区公益文化传播中心

	65
	“送温馨快乐，促社会和谐”-------文化惠民社区公益活动项目
	北京市西城区文化产业协会

	66
	大栅栏琉璃厂传统文化体验项目
	北京市西城区大栅栏琉璃厂商会

	67
	共建社区“家庭+” 助推家庭建设提升项目
	北京市西城区社区文明推进协会

	68
	为了残疾孩子的明天 ——残疾人亲属心理成长小组项目
	北京市西城区心语残障人文化交流中心

	69
	“一街一站”三社联动社工服务项目
	北京市西城区社会工作者联合会

	70
	西城区专职社会工作者督导支持项目
	北京市西城区社会工作者联合会

	71
	“康健乐颐年”老年疾病患者社工服务项目
	北京市西城区睦友社会工作事务所

	72
	悦动生活·融会一家——社会化退休人员服务项目
	北京市西城区新街口街道民间组织服务中心

	73
	街头北斗 —第二期西城区露宿者个案辅导及“去污名化”倡导项目
	北京和风社工事务所

	74
	幸福不倒翁--西城区老年人防跌倒社工专业服务项目
	北京市西城区睦友社会工作事务所

	75
	工有工友 —西城区外来务工滞留人员社工外展服务项目
	北京和风社工事务所

	76
	耆老共融---石头社区老街坊乐园文化站运营项目
	北京市朝阳区亚运村立德社会工作事务所

	77
	社会工作人才队伍能力提升项目
	北京市西城区社会工作者联合会

	78
	医路同行——医务社会工作服务项目
	北京市西城区睦友社会工作事务所

	79
	椿龄关爱，守望幸福-专业社工服务养老体系建设项目
	北京市西城区睦邻社会工作事务所

	80
	同心同德•引人入胜——“三社联动"推进提升项目
	北京市西城区德胜街道民间组织服务中心

	81
	“三联”、“三聚”启动项目之能力建设项目
	北京市西城区社会组织联合会

	82
	社区精神类残障人士家庭关爱计划——三社联动提升项目
	北京悦群益众社会工作发展服务中心

	83
	开展“三社联动”居家养老服务项目
	北京市西城区月坛街道汽南社区无围墙敬老院

	84
	“三联”、“三聚”启动项目之协商共享项目
	北京市西城区社会组织联合会

	85
	北京市西城区初创期社会组织培育发展项目
	北京市西城区恩派非营利组织发展中心

	86
	北京市西城区第一届社区社会组织公益项目大赛项目
	北京市西城区恩派非营利组织发展中心

	87
	“聚能力，促发展”社区社会组织能力提升项目
	北京市西城区白纸坊街道办事处公共服务协会

	88
	西城区枢纽型社会组织在转型期发展咨询服务项目
	北京市西城区恩派非营利组织发展中心

	89
	北京市西城区金融街街道健康专业志愿者互助队能力建设项目
	北京风华社会组织能力建设促进中心

	90
	“三联”、“三聚”起航项目之组织建设项目
	北京市西城区社会组织联合会

	91
	西长安街众创中心-社区社会组织培育发展和服务管理项目
	北京市西城区西长安街民间组织服务中心

	92
	提升社会组织参与社会治理能力探索与实践项目
	北京市西城区社区教育协会

	93
	社会资源开放引导激励项目
	中共北京市西城区委社会工作委员会

	94
	共建社区书香驿站 落细区域社会动员项目
	北京市西城区社区文明推进协会

	95
	西城区胡同文化建设项目
	北京市朝阳区曙康社会工作事务所

	96
	“居民齐参与，助力社区发展”—社区参与式协商实践服务项目
	北京市西城区新街口街道民间组织服务中心

	97
	关于社区减负增效的调查与政策建议项目
	北京德诚社会组织评估与促进中心

	98
	促三工联动·汇楼宇力量——深化楼宇党建创新服务项目
	北京市西城区睦邻社会工作事务所

	99
	“三联”、“三聚”启动项目之党的建设项目
	北京市西城区社会组织联合会

	100
	2016年非公经济组织党务干部素质提升工程项目
	西城区非公经济组织党员服务中心

	101
	2016年社会领域党建工作成果宣传展示项目
	西城区非公经济组织党员服务中心

	102
	凝聚党员力量•服务社区居民——社会领域党建创新项目项目
	北京悦群益众社会工作发展服务中心